ПРОЕКТ
[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
от  ___ июня 2025 года

                  № ___
О признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов

Краснинская окружная Дума
Р Е Ш И Л А:
1. Признать утратившими силу:

          - решение Краснинской районной Думы от 25.07.2018 № 41 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 05.05.2011 № 15 «О Кодексе чести муниципального служащего»;

- решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 18.07.2018 № 34 «О внесении изменений в Кодекс чести муниципального служащего».
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://krasniy.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

                                                                                           Глава муниципального

Председатель                                                                    образования « Краснинский
Краснинской окружной Думы                                        муниципальный округ»

                                                                                            Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков                                  _____________ М.В. Мищенко